Instituciomal

GASTOS DE GESTION

Gastos de Inversiones Piblicas
Proyectos y Programas de Desarrollo Social Diversas
Gastos an Perzonal
Remuneraciones Persenal Permanents
Remunsraciones Persanal Eventual
Contrib. Patronales 3 Inst. de Seguridad Social Pablics
Conkrib. Patronales 2 Inst de Seguridad Socizl Privadas
Gastos de Representacion
Indemnizaciones
Gastos en Bienes de Consumo y Servicios
Productes Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
Productos Textiles y Vestuanios
Materiales de Oficina, Preductos de Papel e Impresos
Productes de Cuero y Caucho
Productos Quimicos, Combustibles y Lubricantes
Minerales y Productos Derivados
Materiales de Usc o Consuma
Bienes de Uso y Conswmo Diverso
Serwicios Basicos
Mantenimiento y Reparacion
Serwicios Comerciales
Otros Servicios y Arrendamientos Diversos
Arrendamientos y Derechos
Pasajes y Viaticos
Gastos en Bienes Capitalizables
Maquinaria, Equipo y Mohiliario Diverso
Gastos en Actives Intangibles
Gastos Financieros y Otros
Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
Impuestos, Tasas y Derechos
Gastos en Transferencias Otorgadas
Transferencias Corrientes al Sector Privade

SUB TOTAL GASTOS

Del

CORRIENTE
19,516.00
18,516.00
13,177,814.57
11,250,218.50
510,389.39
590,272.93
703,070.34
6,857.16
117.005.85
1,371,848.26
10,854.41
2414
3,313.03
6,858.50
£6,303.54
1,843.68
16,553.82
313,517.53
303,226.58
65,596.32
199,567.83
46,654,35
183,828.57
153,655,315
5,616.29
5,157.08
459,20
13,722.07
g48.52
12,873.55
2,255.00
2,255.00

14,590,772.19

Procuraduria General de la Repuiblica
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO
1 de Enero al 30 de Junio del 2020

(EN DOLARES)

ANTERIOR
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

INGRESOS DdE GESTION
Ingresos por Transferencias Corrientes Racibidas
Transferencias Corrientes de Aporte Fiscal
Ingresos por Transferencias de Capital Recibidas
Transferencizs de Capital de Aporte Fiscal
Transferencizs de Capital del Sector Extarmo
SUB TOTAL INGRESOS
RESULTADC DEL EJERCICIO:
TOTAL DE INGRESOS DE GESTION

CORRIENTE
14,009,461.70
14,009,461.70
23,019.42
3,503.42
19,516.00
14,032,481.12

558,291.07
14,590,772.19

30/06/2020
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ANTERIOR
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



Procuraduria General de la Repiiblica

ESTADO DE RENMDIMIENTO ECONOMICO
Del

1 de Enero al 30 de Junio del 2020
(EN DOLARES)
Institucional

1ERIO
\g\m waf’

%<

DIRECCION
FINANCIERA

30/06/2020
Pag. 2 de 2

S/ N\T
(= CONTADOR ) ]

D
ol

e

CONTADOR



	F.                                                                                               F.

